
RUINEX – biologický přípravek pro zrychlení rozkladu rostlinných zbytků. 

Obsahuje komplex bakterií (Bacillus sp., Bacillus sp., Bacillus sp.) a hub Thrichoderma sp., které aktivně vylučují 

enzymy, efektivně podporují rozklad rostlinných zbytků – celulózy, ligninu a ostatních rostlinných polymerů.   

 

Výhody:  

Aktivní mineralizace rostlinných zbytků 

Zvýšená biologická a enzymatická aktivita v půdě 

Zvyšuje obsah mikro- a makroprvků dostupných pro rostliny 

Zlepšuje půdní strukturu 

Specifikace 

Složení:  Bacillus sp. MVY-007, Bacillus sp. MVY-008, Bacillus sp. MVY-001, Thrichoderma sp. MVY-021. Počet 

bakterií v produktu je 1 x 1012 CFU/l, počet hub v produktu je 1 x 1010 CFU/l.  

Aplikační dávka: 1 - 2 l/ha. 

Doba aplikace: po sklizni na rostlinné zbytky před setím 

Balení: 20 l plastový kanystr 

Může být míchán spolu s pesticidy a hnojivy pokud není uvedeno jinak na etiketě výrobků.   

 

 

 

mailto:agrostis@agro-pospisil.cz
http://www.biologickezemedelstvi.cz/

